申請日 年 月 日（ ）

人権教育ビデオ利用申請書

高崎市教育委員会社会教育課長 様

申請者 団体名（学校名）

担当者名

連絡先（電話番号）

下記のとおり人権教育ビデオを借り受けたく申請いたします。

利用ＶＴＲ題名

（番号）

※複数利用の場合も、

すべて、ここの欄に

お書きください。

① （ 番）

② （ 番）

③ （ 番）

④ （ 番）

⑤ （ 番）

⑥ （ 番）

借り受け期間 月 日（ 曜日）

（ ）時（ ）分から

月 日（ 曜日）

（ ）時（ ）分まで

利用会場

返却方法 来庁

返却日 ここは記入しないでください。

月 日（ 曜日）

確認

※時間もご記入く

ださい。